
ZARZĄDZENIE NR 122/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie ustalania okoliczności i 
przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009r. nr 105, poz. 870 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu ustalania okoliczności i przyczyn wypadków oraz sporządzania protokołów powypadkowych 
(dokumentacji powypadkowej) w oparciu o przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w 
sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków, powołuję zespół powypadkowy w składzie:

1) Kwaśniak Janusz

2) Górczyk Izabela

§ 2. Traci moc zarządzenie nr  42/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 marca 2012r. w sprawie 
powołania stałego zespołu do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B6A9C4A3-F548-4AC4-98CC-7FFFD373723F. Podpisany Strona 1


		2016-10-27T13:49:05+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




